
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1889

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:25:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2018

N° do Processo: 110

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Aquisição de Sistema Estruturado de Ensino

Resumo: Aquisição de Sistema Estruturado de Ensino

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2019 00:00:00 01º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº... Baixar

04/01/2019 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 134/2019 - Publicado... Baixar

04/01/2019 00:00:00 Termo de Referência - Publicado em 04/01/2019 Baixar

04/01/2019 00:00:00 Edital - Publicado em 04/01/2019 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1889/aquisicao-de-sistema-estruturado-de-ensino/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZPTNHmb.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gaz8Q68.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4wSEisY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mdiKwB9.pdf

